
А...-АШШ

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

со злш № /J7

О внесении изменений в постановление Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области от 20.03.2017 года № 70 
«О создании комиссии по организации и проведению аукциона по 

продаже земельного участка, находящегося в государственной или 
муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора 

аренды земельного участка, находящегося в государственной 
или муниципальной собственности»

Руководствуясь Уставом Болыпереченского муниципального района 
Омкой области, Администрация Болыпереченского муниципального района 
Омской области, постановляет:

1.Внести в постановление Администрации Болыпереченского 
муниципального района Омской области от 20.03.2017 года № 70 «О создании 
комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного 
участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, 
или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, 
находящегося в государственной или муниципальной собственности» 
(далее- постановление) следующие изменения:

1.1 приложение №1 к постановлению изложить в новой редакции 
согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального района В.И. Майстепанов



Приложение к постановлению 
Администрации Большереченского 

муниципального района Омской области 
от 01 s

Приложение № 1 к постановлению 
Администрации Большереченского 

муниципального района Омской области 
от 20.03.2017 №70

СОСТАВ
комиссии по организации и проведению аукциона по продаже земельного 

участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, 
или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, 

находящегося в государственной или муниципальной собственности

Новгородцева
Оксана Борисовна

- председатель Комитета по управлению 
имуществом администрации Большереченского 
муниципального района Омской области, 
председатель комиссии;

Силаева
Светлана Михайловна

- главный специалист Комитета по управлению 
имуществом администрации Большереченского 
муниципального района Омской области, 
заместитель председателя комиссии;

Пшеченко
Анастасия Викторовна

- главный специалист Комитета по управлению 
имуществом администрации Большереченского 
муниципального района Омской области, 
секретарь комиссии;

Кучукова
Анжелика Исламовна

- начальник Управления правового обеспечения 
Администрации Большереченского 
муниципального района Омской области, член 
комиссии;

Кудинова
Ирина Александровна

- главный специалист Управления архитектуры, 
строительства и ЖКХ Администрации 
Большереченского муниципального района 
Омской области, член комиссии;

Семенова
Ирина Михайловна

- главный специалист Комитета по управлению 
имуществом администрации Большереченского 
муниципального района Омской области, член 
комиссии.


